CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 053/2019

    O Senhor Vereador Genésio Norbiato infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
ao setor responsável as seguintes providencias:

•  Retirar uma árvore seca, que se encontra dentro do cemitério do
distrito de Santo Antônio do Palmital.

Sala das Sessões em: 14/10/2019.

   ______________________________________
              Genésio Norbiato
               Vereador